
Č e s k á    š k o l n í    i n s p e k c e 
 
Č. j. O-03-06/9798-266Vk Inspektorát č.03 Praha východ 
Signatura:oc6dr201.doc Okresní pracoviště Nymburk 
 

INSPEKČNÍ ZPRÁVA 
 

Škola / škol. zařízení: 

(přesný název, pod kterým je 
zařazena do sítě, a adresa)  

Gymnázium 

Komenského 779, Nymburk 

IZO: 000 068 870 

Ředitel školy / zařízení: RNDr. Jiří Kuhn 

Zřizovatel: MŠMT ČR 

Příslušný školský úřad: Nymburk 

Termín inspekce: 24.9.1997 

Inspektor: Mgr. Slavomír Vaněk 

Předmět šetření: Dodržování obecně závazných právních předpisů během maturitních zkoušek, 
úroveň opravných maturitních zkoušek 

Iniciátor: MŠMT ČR . pokyn ministra čj. 25 047/95-21-23, bod 6 
Označení dokladů a ostatních 
materiálů, o které se šetření 
opírá: 

Podklady k maturitním zkouškám dle vyhlášky č. 442/1991Sb., o ukončování 
studia na středních školách a učilištích 

 
 

ZJIŠTĚNÉ SKUTEČNOSTI A JEJICH HODNOCENÍ 
 

Maturitní zkouška se konaly zcela dle vyhlášky č.442/1991 Sb., o ukončování studia na středních školách a 
učilištích. Probíhala ve školní studovně. 

Celou maturitní zkoušku konala jedna studentka ze zdravotních důvodů. Předvedla vynikající výkony ve 
všech předmětech a zaslouženě prospěla s vyznamenáním. 
 

ZÁVĚRY 
 

Maturitní zkoušky byly vedením školy připraveny zcela v intencích vyhlášky č. 442/1991 Sb., o ukončování 
studia ve středních školách a učilištích. 

Úroveň vědomostí sledované studentky byla výborná. 

 

V Nymburce dne 25.9.1997 
          razítko 

 

Podpis inspektora: Mgr.Slavomír Vaněk ............................................................ 

Přílohy: 0 



Se všemi zde uváděnými údaji jsem byl seznámen dne       . 

podpis ředitele školy      
 

K obsahu tohoto sdělení může ředitel školy podat České školní inspekci připomínky do 14 dnů po 

jeho obdržení. Připomínky k obsahu sdělení jsou jeho  součástí. 
 
Na vědomí: 
 

Adresát Datum předání/ 
odeslání sdělení 

Podpis příjemce nebo č.j. 
jednacího protokolu ČŠI 

Zřizovatel: 5.11.1997 306/97 
Školský úřad: projednáno 30.9.1997 Koberová 
Rada školy: 26.9.97 Věchtová 
 


